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_____ . GOVERNMENT NOTIFICATIONS.
J 1526/28

•EGULATIONS-made by  th e  G ov ern or  in-Gcmncii under se c t io n  . 14 o f  the B etting on H orse-racing (Taxation) 
Ordinance, 1930.

1 v : b > By His Excellency’s command,
Colonial Secretary's1 Office, ;; . F . G . T y r r e l l ,

C olom b o,~ A u gu st4rl9 30 .' --  - A cting Colonial Secretary.
' K! - i i j i ■ vt-ioI.',:-.-..........? 3 ! ' - -------  - • ’ R egulations.

'. r;: ;:i ; . , il.j - dn these regulations,unless the context otherwise requires—
V ’ r " : r ;’ Y(l) £‘ The Ordinance ”  means'the Betting on,Horsei-racingJ(Taxation) Ordinance, 1930; and

' ” ' ' d2) ‘All words andlexpressions which are defined or explained in the Ordinance shall have
the same meaning as is assigned to them in the Ordinance. . .

,------------  ., . . 2. The prescribed officer referred to in the Ordinance and in these regulations shall be the
., ... Colonial Treasurer.

3. Every application for the registration of a racecourse under section 5 of the Ordinance 
shall be in the Form A in the Appendix to these regulations, and the fee to be paid together with 
such application shall be twenty-five rupees. . . . . . . . . .

:----- ■ _____A.... ...Every certificate of registration pfYaYrtoec6urse'is^ed!'iinder section 5 of the Ordinance
shall'be mthe Form B in the Appendix ----------------t—
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5. The return required by section 8 (2) of the Ordinance to be forwarded by a certificate- 
holder shall be forwarded by him within 10 days after every race-meeting held on the registered race- 

Form C. course for which he holds a certificate of registration, and shall be in the Form C in the Appendix to
these regulations. The amount of the totalisator tax due in respect of every such race-meeting shall 
be made over by the certificate-holder together with the said return, in such manner as the prescribed 
officer shall require.

APPENDIX.
Form A. , (Reg 3.)

'  Betting on House-racing (Taxation) Obdinance, 1930.
Form of Application for Registration of Racecourse.

1 Name 0f I,1------ =—-  of 2--------------- (or the stewards of the-------------Club —------- —-,8 by their secretary)
applicant. hereby apply for the registration of the —:----------racecourse (s) at -r—  ------- , in accordance with the
2 Address of provisions of section 5 of the above Ordinance, 
applicant.
» Address of The prescribed fee of R s .-----------— is forwarded herewith.
Club. (Signed) A. B.

 ̂ Applicant.
T o ------------ , (or C.D.

Prescribed Officer, Secretary of th e------------ Club.)
Date : ------------ -> 193— .

1 Name of 
applicant.
* Address of 
applicant.
8 Address of 
Club.

Form B. (Reg. 4.)
Betting on Hobse-bacing (Taxation) Obdinance, 1930.

, Certificate of Registration of Racecourse. •:
NO, ---------- -- ' :

This is to certify that, application having been made to me by 1 ---- — —  o f8 -------—:— (or
by the stewards of the-------------Club,8--------------) for the registration of the racecourse a t -------------
under the above Ordinance, I , -------------, the prescribed officer, have issued this certificate to the
aforesaid — r—:---- , and that the said racecourse has been duly registered by me under the said
Ordinance for the purpose of holding race-meetings thereon.

(Signed) E. F.
Prescribed Officer.

Fee paid, R s .------------ .
Date : —--------- , 193— .
N.B .—A separate certificate is to be issued for each racecourse registered.

•'"orm C. (Reg. 6.)
Betting on Hobse-bacing (Taxation). Obdinance, 1930.

Fprm of Return to be used by Certificate-holder under Section 8.
Race-meeting held-at th e---- :—r—  Racecourse, on ——------- , 193— . - • ' -- ■ ■ -

Race No.
Sums paid at
Rs.-----------
Totalisator.

Sums paid at .
Rs.----;-------
Totalisator.

Sums paid at
Rs.------------
Totalisator.

&C. Total,

1. - -

2.

3.

4. ■

5. .

&c.

Grand Total . .
' Tax payable - > ■.

I.------1— -  (or we, the'stewards 'of the ~ —  -----  Club), being the certificate-holder for the
aforesaid racecourse, do Hereby declare that the above is a correct statement of all sums paid into the 

: : - ’ ; totalisator (or totalisators)worked by me (or us) at the above-mentioned race-meeting, and I (or we)
•’ •■--forward herewiththe sum of Rs. . ■ ; ■. - being the Betting -Tax payable on the said sums under the 

Betting on Horse-racing (Taxation) Ordinance, J  930. . . . . . . .

: ' (Signed)------------- ,
’ Certificate-holder.

T o ---------— , ;• >' ' / -
The Prescribed Officer, '

.• ; . , D ate:-  : - t-, 193— . ..... ‘
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